Referente a utilização da Ata de Registro de Preços nº 001/2019 para aquisição de medicamentos para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, conforme Processo nº 9.043/2018 e o Pregão Presencial nº 104/2018.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$ 6.215,00 (seis mil duzentos e quinze reais) empenhos nº 2079, 2080/2019.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos, a contar da Autorização de Fornecimento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.91 - Fundo Municipal de Saúde

25.91.10.122.0103.2671 - Gerenciamento da Política Municipal de Saúde

[...]

Elaboração de Projeto Executivo de Engenharia para Implantação de Infraestrutura Urbana com Ciclovia,
Urbanização, Sinalização e Restauração Funcional de Pavimentos Urbanos, no acesso a Corumbá (Av. Gaturama e Rua
Albuquerquer Roque), no Município de Corumbá-MS.

Valor Global: R$ 179.060,20 (cento e setenta e nove mil sessenta reais e vinte centavos)

Vigência: 08 (oito) meses           

Dotação Orçamentária: 37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

15.451.0101 - PROINFRA - CORUMBÁ

4180 - Gerenciamento da Política de Infraestrutura

33.90.39.05 - Serviços Técnicos Profissionais